

Komplementarselskabet AJ Ejendomme, Randers ApS

c/o Lou Advokatfirma, Østergrave 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 28 51 14

Årsrapport

23. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet AJ Ejendomme, Randers ApS c/o Lou Advokatfirma Østergrave 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 28 51 14
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 23. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Anton Seeberg, Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er at være komplementar i AJ Ejendomme, Randers P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 74.880, hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-5.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.000
Resultat før skat	96.000
Skat af årets resultat	-21.120
Årets resultat	74.880
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	74.880
Disponeret i alt	74.880

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>51.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>151.000</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	74.880
Egenkapital i alt	124.880
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	21.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.120
Gældsforpligtelser i alt	26.120
Passiver i alt	151.000